
                                                                    

Администрация
Ремонтненского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2023                                        с. Ремонтное                                                № 45

О внесении изменений в постановление
Администрации Ремонтненского района
от 03.03.2022 № 132 

В    соответствии   с   частями    2,3    статьи    65    Федерального     закона 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Ростовской области от 29.12.2022 № 1179 «О 
внесении   изменения   в   постановление   Правительства   Ростовской     области 
от 10.01.2022 № 6», с учетом роста потребительских цен и фактической 
стоимости основных продовольственных товаров и сырья, в целях обеспечения 
детей полноценным питанием

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести   в    постановление    Администрации    Ремонтненского    района 
от 03.03.2022 № 132 «Об установлении размера родительской платы за присмотр 
и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях 
Ремонтненского района, реализующих образовательную программу 
дошкольного образования» следующие изменения:
          1.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:

«1.Установить с 01.03.2023 размер родительской платы, взимаемой с 
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в 
муниципальных бюджетных образовательных организациях Ремонтненского 
района, реализующих образовательную программу дошкольного образования в 
сумме 57,00 рублей на одного ребенка в день.».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого      заместителя      главы      Администрации      Ремонтненского   района 
О.Н. Богданову.

Глава Администрации
Ремонтненского района                                                                  А.П. Пустоветов     

Постановление вносит:
Ремонтненский отдел образования
Администрации Ремонтненского района



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-20T12:03:29+0500




